[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2022 № 336-п
О внесении изменения в постановление администрации Палехского
 муниципального района от 07.05.2015 № 223-п

 «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

администрации Палехского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Палехского муниципального района постановляет:
 1.Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 07.05.2015 № 223- п «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Палехского муниципального района» изменения, изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Глава  Палехского

муниципального района                                                           И.В. Старкин
Приложение к

 постановлению администрации

Палехского муниципального района

      от 29.06.2022  №  336-п
Приложение № 2  к

                                     постановлению администрации

Палехского муниципального района

                                                           от 07.05.2015   №  223-п
Состав комиссии

Жилякова Елена Валерьевна – председатель комиссии,

                                                    заместитель главы администрации

                                                    Палехского   муниципального  района,

Чашина Светлана Павловна – заместитель председателя комиссии,                                                       и.о. начальника   Отдела образования администрации Палехского муниципального района,
Девятина Юлия Алексеевна – ответственный секретарь комиссии,      главный специалист–ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Палехского муниципального района

Члены комиссии:
Воронович Евгения Сергеевна – педагог-психолог МКОУ Палехской СШ (по согласованию),

  Казанцева Татьяна Николаевна – капитан полиции, инспектор по делам несовершеннолетних ПП № 12 МО МВД РФ «Южский» (по согласованию),
Козлова Елена Владимировна – начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Палехского муниципального района,
Кукушкина Лариса Викторовна – начальник отдела содействия занятости населения Палехского района  ОГКУ «Палехский межрайонный ЦЗН» (по согласованию),
Краснов Иван Александрович – начальник 22 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ивановской области» (по согласованию),

Маринина Людмила Алексеевна – врач – районный педиатр ОБУЗ «Палехская ЦРБ» (по согласованию),
Морозова Надежда Александровна – руководитель ТУСЗН по Палехскому муниципальному району (по согласованию),
Огирь Мария Алексеевна - заведующая отделом по работе с молодёжью МКУ «Палехский Дом культуры» (по согласованию),
Плаксина Е.В. –  старший инспектор по делам семей, воспитывающих детей Палехского филиала ОГКУ «Центр  по обеспечению деятельности ТОСЗН»
Семянников Андрей Александрович – начальник ПП № 12 МО МВД РФ «Южский» (по согласованию),
Сусанин Александр Сергеевич – ВРИО старшего инспектора Шуйского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области (дислокация п. Палех) (по согласованию),
Ушанова Татьяна Викторовна - заведующая отделением профилактической работы с семьями и детьми ОБУСО «Палехский КЦСОН»,
Иерей Николай Костров - настоятель Крестовоздвиженского Собора благочинный Палехского округа (по согласованию).